
GROSSE KREISSTADT 
WEINHEIM  
 
 

Vergebener Auftrag  
nach § 20 Abs. 3 VOB/A 

 
 
Veröffentlichungszeitraum 31. Januar 2024 bis 31. Juli 2024 

Auftraggeber 
 
 
 
 

Stadt Weinheim 
Amt für Immobilienwirtschaft, Hochbauabteilung 
Obertorstr. 9 
69469 Weinheim 
Telefon: 06201/82 411 
Telefax: 06201/82 416 
Email: hochbauabteilung@weinheim.de 

Vergabeverfahren Beschränkte Ausschreibung 

Auftragsgegenstand 
 

Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim 
Aufzugsanlage 

Ort der Ausführung Breslauer Straße 60, 69469 Weinheim 

Name des beauftragten 
Unternehmens 

Firma tASk Aufzugsdienst GmbH 
 

 


